
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/927/2023 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów autobusowych w dniu 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miasta 

Zgierza, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, iż w dniu 15 października 2023 r., korzystanie przez pasażerów z przejazdów autobusowych 

na terenie miasta Zgierza oraz na liniach międzygminnych nr 2 BIS i 10, dla których organizatorem 

publicznego transportu zbiorowego jest Gmina Miasto Zgierz jest bezpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8090


		2023-09-29T11:59:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




